PARAGRÁFO SEGUNDO - Não será admitido qualquer tipo de subcontratação do objeto
contratual.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA

O presente contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura, até 31 de dezembro
de 2019, não podendo ser prorrogado.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR

O valor total da contratação é de R$ 6.832,15 (seis mil, oitocentos e trinta e dois reais
e quinze centavos), conforme quadro abaixo:

QUANTIDADE PREÇO DE CAPA
JORNAIS	 VALOR UNITÁRIO	 TOTAL

V a 6! sab. dom V a sab.	DOM	MENSAL	ANUAL
Correio Brasiliense	3	2	2	R$ 2,50	R$4,00	.R$ 217,00	R$ 2.604,00
Folha de São Paulo	2	1	1	R$ 5,50	R$ 8,00	R$ 296,00	R$ 3.552,00

[...]

orçamentária própria, prevista no orçamento da União, para o exercício de 2019 sTob a seguinte
classificação: Programa de Trabalho: 04662.2038.2804.0001; Elemento de Despesa: 33.90.39
Fonte de Recursos: 150 tendo sido emitida a Nota de Empenho n 9 2019NE800094, de
03/04/2019, no valor de R$ 6.832,15 (seis mil, oitocentos e trinta e dois reais e quinze
centavos).

CLÁUSULA QUINTA— DO PAGAMENTO

O pagamento será efetuado mensalmente, até o 100 (décimo) dia útil do mês
subsequente ao da prestação do serviço, mediante apresentação da Nota Fiscal/Fatura,
discriminando os jornais e revista efetivamente entregues, devidamente atestada pelo setor